ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489
 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

IV PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO

REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA

GRANDE.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 08/2017/RH/VG

 O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA

GRANDE Dr. Jones Gattass Dias, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento na

Lei Federal nº. 11.788/08, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP,

de 30 de maio de 2011, considerando que houve alguns erros de grafia acerca dos nomes dos

acadêmicos, RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 07/2017/RH/VG

para convocar os candidatos abaixo relacionados, para encaminharem por e-mail

vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br documento comprobatório do último semestre

cursado/cursando (atestado de matrícula/frequência/certidão/atestado) no prazo de 5 (cinco)

dias úteis após a publicação deste edital, tendo em vista que na ocasião da inscrições não

houve disponibilização de campo para a indicação do semestre, impossibilitando a aplicação

do critério de desempate constante no subitem 7.2 letra “a”  do Edital nº. 01/2017/RH/VG.

NOME INSC.

SAMUEL IZIDORO PEREIRA 4312

MYLLENA IZABEL DA S. RODRIGUES 4062

JULIA DAIANE DE ANDRADE 4290

CLEYSON ANDERSON CHAVES 4147

LEIDY DAYANE CUSTÓDIO DE SANTANA 3558

MONICA HELOIZA TESSARO 3562

ANDRESSA MORENO PONTES DE AMORIM 3493

BARBARA VITÓRIA MURTA  3937

EMILLY LARISSA LIMA DE ARAUJO 3830

IZADORA VALERIA LOPES RIBEIRO 3896

LUIS FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA 3661

DANMILA APARECIDA DE FRANÇA SANCHES 3437

LARISSA DE SOUSA GOMES MORAES 3728

LIVIA DANIELLI RONDON  4167

LUANA CARDOSO AVELAR 3567

MYLLENA DE LACERDA INOCENCIO 3752

NUBIA CRISTINA PINTO FÉLFILI 3621

EWERSON ANASTACIO DE OLIVEIRA 4371

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489
 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

AMANDA VITÓRIA B. CAMPELLO 3423

GIOVANI CARLOS SILVA DOS REIS 3646

AMANDA SILVA CARMONA 3404

CAMILA MARIA DA SILVA 3375

CÁSSIO AUGUSTO ANTONIO GONÇALVES 3392

GEZICA DIAS DOS SANTOS 3438

RAISSA OLIVEIRA CORREIA 3555

SARA D ALMEIDA SANTOS 3458

DANIEL GOULART DE MORAES  4341

MANASSÉS DA SILVA SANTOS 3619

ARIANA APARECIDA PAIM SILVA 3441

DANIELLE DE FIGUEIREDO LOPES 3499

FERNANDA DANIELLE AP. SILVA AMORIM 3850

LUCAS FELIPE CÂMARA DE OLIVEIRA 3489

PONAIM CASSOLA PAZ 3858

BIANCA MARTINS DE SOUZA 3793

ARNALDO ALVES DOS SANTOS 3784

DANIELLE CORDEIRO 4135

DANIELE PEREIRA DO BEM  3424

CLAUDIA BEATRIZ FORTES S. NEVES 4358

DHARA MONTEIRO BORGES FERNANDES 3653

ERIH ALVES SILVA 3522

GUIVISSON ALVES CARVALHO 4026

HASNNA RODRIGUES MIRNDA 3915

GRACIELLE STEFANI CRUZ 3388

LOIS NOBRE DE ASSIS 3796

MAELY KATHLEEN MARTINS DE SANDRE 3967

NANDARA DE SOUSA MORATO  3604

MICHELLY CAROLINA MATHEUS 3402

MAYARA CRISTINA GILIO GOMES 3668

PAULA(O) LOPES DE OLIVEIRA 3804

THALES ALEXANDRE DEL GROSSI 4179

WENDER DA SILVA FIGUEIREDO 3397

ANA KAROLINE DE ALMEIDA BORGES 4337

BRENDA DE ARAUJO  JARA 3525

JOÃO PAULO AMARAL PEDRO 4335

JOELSO MORAIS BELCHO PINTO  4035

KARINA CRISTINA TEIXEIRA ARMOND 3463

NORRAD D´LIPPHE PEREIRA E SILVA 4080

TAYANE CRISTINA CARDOSO 3696

YAGO MOYSES DOS SANTOS 3806

VANESA PATRICIA ARRUDA PEREIRA MARTINI 4299

ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 3485

LUCAS IAGO SOUZA 3797

THALES HENRIQUE ALEXANDRINO DE OLIVEIRA 3450

BRANDY FUJII CAVALCANTE 4273

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489
 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

DANIELA APARECIDA DA SILVA 3994

DANIELLY GALDINO DA SILVA BENITES 3417

FRANCISCO DE ASSIS ASSUNÇÃO 3753

HEVELYN NICOLI AKERLEY 4019

JEAN ALVES DA SILVA MIRANDA 3740

JULIELLY NADJA DA SILVA  3617

LOZIANE CONSUELO M. M. D. DA SILVA  3751

LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA 3572

MAIARA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 3612

NOEMI SILVA DA COSTA 3547

PAMELA DAIANA LAZZERI 3764

ROSIANI DA CRUZ CARDOSO 3705

VALENTINA ASSUNÇÃO DA COSTA 3529

DANIELLY FURLAN 3384

ELISSA RAFAELA ALMEIDA DA SILVA 3746

DIONE RODRIGUES BUFOLLO 3968

JOSÉ VICTOR MARQUES NALIN 3838

JULIA CARVALHO VILASBOAS 3962

KAMILLA PARDIM MAIERHOFER BIAVA 3466

LUDMYLA BARBARA SODER 3487

MAIARA LUCIA AMORIM DE OLIVEIRA 4356

MARIAN HELENA MUSSA SILVA 4203

MEL RIBEIRO DO CARMO 3427

NEREU MUNIZ DE MACEDO NETO 4057

POLÍMNIA DE FARIA PEREIRA 3807

PAULA CRISTINA RIBEIRO DE FRANÇA 4232

ROSEANNE MARTINS DOS SANTOS FERRAZ 3679

RUBIA SILVANIL DE APOLONIO 4059

TIAGO GUBERT CANAVARROS 3509

CAROLINE MORAES DE OLIVEIRA 3933

FAIANA PRIETO BASTOS 3374

MARIA CLARA DE JESUS PEREIRA 4009

EMILLY PAULA DE OLIVEIRA 3631

HIAGO MARCELO CANTANHEDE OLIVEIRA 4211

ISAURA RODRIGUES 3735

AMANDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 3629

ANNA CAROLINA ARRUDA LEAL 4153

CÁSSIA ISABELLE DA SILVA 4082

DANIELLY SILVA SIQUEIRA 4070

CAROLINA BORGES BERTOLINI 4098

CLARIANA COSTA 3888

DANIEL LOPES DA SILVA 3607

DOUGLAS OLIVEIRA 3372

ELIZANGELA SIMÃO 3542

EDUARDO ARAUJO RIBEIRO 3895

GABRIELA FONTOURA DE MAGALHAES 3743

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489
 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

GILSON DE MELLO BOAVENTURA 4014

INGRID LOHAYNE INACIO DOS SANTOS 3966

JESSICA SARAIVA PINHEIRO 3773

JOÃO EDUARDO MESSIAS DA SILVA 4023

LARISSA FABIANE DE BULHÕES KIVEL 3422

LARYSSA MARIA PEIXOTO SILVA SANTOS 4351

KAMYLLA MANCELLY MARINHO SOUZA 3943

LAYS MORAES DA SILVA 4229

KARLA VITTORIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 4120

LETYCIA PEREIRA MORAIS 3957

LUCAS MIRANDA MEIRA 4027

MARCOS ROBERTO REGINATO 3430

NADIA PATRICIA AMARAL DE ARRUDA 4091

RUTH NEVES RODRIGUES 3476

THALIA MOULAZ GUILHERME SILVA 3671

THAYSA BIANCA SANTIAGO BRITO 3704

THAIS GABRIELLY GEIER 4286

THAMARA LETICIA MARTINS DOS SANTOS 3597

VALDIRENE ALMEIDA FERREIRA 3560

WELLITON GODOI WEIMER 3870

YANDRA MARA RODRIGUES DE SOUZA 3599

ANA CLARA DE SOUZA ANDRADE 3841

ARIELLA APARECIDA DE DEUS BARROS 3503

DAYANE KELLEN BARROS MARTINS 4344

ELOIZA CAVALCANTE RUIZ 3947

DEBORAH FERNANDA DUARTE POLLETO 3795

ELIANE XAVIER DE SOUZA TIRAPELI 3693

EVA NATALINA DE BARROS 3498

FERNANDO ANTONIO DA SILVA 4097

EVA REGINA LEITE DOS SANTOS 4198

FRANCIELY MARINHO PORTELA 3865

GABRIELLY BARROS MARTINS 3852

LARISSA MEDEIROS SOARES 3856

LEILA MARIA ASSUMPÇÃO DE ALMEIDA 3715

MARIANNE DE ALMEIDA MUNIZ 3454

MATEUS DA SILVA MORAES 4330

MARIA TERESA MARTINS S. DE M. BOSAIPO 4263

MATHEUS MANOEL CAMPOS ARAUJO 3545

QUEZIA DA SILVA PEREIRA 3845

RAFAELA MARIA DA SILVA 4364

QUEZIA DOS SANTOS MARTINS 4228

THAIANE EICA CORREA DOS SANTOS 3584

WALKIRIA FERREIRA DA SILVA 3645

VANESSA SAEKO WATANABE 3447

WENDER FELIPE DE ARRUDA CASTRO 3682

CLAUDIA APARECIDA JOSÉ DE SOUZA 4362

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489
 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

JIOVANE BRANDAO DE SOUZA  4244

MAX ELAINY RODRIGUES SOARES 3602

RAMIELLY DOS SANTOS CHAGAS 4245

SAMARA JOANA GLAUS SILVA  3534

ROBERTA GOMES VAZ GUIMARAES 3359

ANDIANO CACERES DA SILVA 4329

Várzea Grande/MT, 28 de novembro de 2017.

JONES GATTASS DIAS

Juiz de Direito Diretor do Foro

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br